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PanEI En comparacion con: Sitio
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Uso del sitio

/0 20,059 visitas 50,03% Porcentaje de rebote
">~ 105.442 paginas vistas = 00:16:29 Promedio de tiempo en el sitio
~~"" B 26 Paginasivisita 7 28,97% Porcentaje de visitas nuevas

Visién general de usuarios Gréfico de visitas por ubicacién world
700 =@n - 700
e f[ Nl
n@=!

350 350 L4

Usuarios

7.572

Visién general de las fuentes de trafico Vision general del contenido

 Sitios web de referencia  Paginas Péginas vistas  Porcentaje de
10.587 (52,78%) paginas vistas
B Motores de busqueda 0
5,718 (28 519%) / 15.740 14,93%
M Tréfico directo /groups 2.586 2 45%
3.754 (18,71%) ’
[profiles/friend/list 1.847 1,75%
/group/reconocimientotic 1.727 1,64%
[forum 973 0,92%
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VlSlén general de UsuariOS En comparacion con: Sitio
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7.572 usuarios han visitado este sitio.

/7 20.059 visitas
/7,572 Usuarios tnicos absolutos
~~~"~ 105.442 paginas vistas
" §,26 Promedio de péginas vistas
= 00:16:29 Tiempo en el sitio
50,03% Porcentaje de rebote

" 50,10% Nuevas visitas

Perfil técnico

Navegador Visitas Porcentaje de  Velocidad de conexion Visitas Porcentaje de

visitas visitas
Internet Explorer 10.512 52,41% DSL 7.929 39,53%
Firefox 8.924 44,49% Unknown 7.720 38,49%
Safari 445 2,22%  Cable 3.174 15,82%
Opera 87 043% T1 1.011 5,04%
Mozilla 70 0,35% Dialup 218 1,09%
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Vision general de las fuentes de 24/04/2008 - 24/05/2008
tl'afICO En comparacion con: Sitio
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Todas las fuentes de trafico han enviado un total de 20.059 visitas.

S 18,71% Trafico directo
~~ T B2 78% sitios web de referencia

N 28.51% Motores de blsqueda

B Sitios web de referencia
10.587 (52,78%)

B Motores de bisqueda
5.718 (28,51%)

M Tréfico directo
3.754 (18,71%)

Fuentes de trafico principales

Fuentes Visitas Porcentaje de  Palabras clave Visitas Porcentaje de

visitas visitas
google (organic) 5.543 27,63% internet en el aula 228 3,99%
(direct) ((none)) 3.754 18,71%  pako martagon 184 3,22%
congresointernetenelaula.es 1.527 7,61% internet en el aula ning 148 2,59%
google.com (referral) 402 2,00% ning 63 1,10%
apiedeaula.blogspot.com 399 1,99%  pagina de rocio cabanillas en 58 1,01%

3 Google Analytics



internetaula.ning.com/

Grafico de visitas por ubicacion

Visitas

1 HEHN 15053

24/04/2008 - 24/05/2008

En comparacion con: Sitio

Las 20.059 visitas provinieron de 66 paises/territorios.

Uso del sitio

Visitas

20.059

Porcentaje del total del

sitio:
100,00%

Pais/territorio

Spain

Mexico
Colombia
Argentina
Venezuela
Peru

Chile

United States
Greece

Ecuador

Paginas/visita

5,26

Promedio del sitio:

5,26 (0,00%)

Promedio de tiempo

en el sitio

00:16:29

Promedio del sitio:
00:16:29 (0,00%)

Visitas

15.053
855
802
700
531
448
364
233
124

118

Paginas/visita

6,09
2,52
3,37
3,72
1,53
2,12
2,11
2,11
6,45

1,75

Porcentaje de visitas = Porcentaje de rebote

nuevas
49,21% E'oorr:gjgzg sitio:

Promedio del sitio: 50,03% (0,00%)
28,97% (69,86%)

Promedio de  Porcentaje de  Porcentaje de
tiempo en el  visitas nuevas rebote
sitio
00:19:37 38,88% 45,59%
00:03:20 88,54% 62,81%
00:05:06 83,17% 58,48%
00:19:37 67,14% 56,57%
00:00:52 93,22% 74,95%
00:02:01 89,96% 66,74%
00:01:37 90,38% 64,56%
00:13:40 67,38% 75,11%
00:57:20 4,03% 64,52%
00:01:27 94,92% 73,73%
1-10 de 66
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VlSlén general del Contenido En comparacion con: Sitio
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Las paginas de este sitio se han visitado un total de 105.442 veces.

"~ 105.442 paginas vistas
S 69,773 Vistas Gnicas

50,03% Porcentaje de rebote

Contenido principal

Péaginas Paginas vistas  Porcentaje de paginas vistas
/ 15.740 14,93%
/groups 2.586 2,45%
[profiles/friend/list 1.847 1,75%
/group/reconocimientotic 1.727 1,64%
[forum 973 0,92%
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